
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Администрации городского поселения 

«Атамановское»

от «ЛО » ' f j /  2023г. № В9/

«О публичном предложении продажи права собственности
на земельные участки, государственная собственность на которые
не разграничена, на территории городского поселения «Атамановское»»

Руководствуясь статьями 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства РФ от 22.07.2002г. № 549, статьей 6 Закона 
Забайкальского края от 01.04.2009 года №152-ЗЗК «О регулировании земельных 
отношений на территории Забайкальского края», Администрация городского поселения 
«Атамановское»,

постановляет:

1. Главному специалисту по землепользованию администрации городского 
поселения «Атамановское» (Дрига Е.В.) провести торги в форме публичного предложения 
по предварительному согласованию продажи права собственности на земельные участки, 
государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского 
поселения «Атамановское»:

- с условным кадастровым номером 75:22:274701 :ЗУ1, площадью 1445 кв.м., 
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701 :ЗУ1, площадью 941 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701 :ЗУ1, площадью 947 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701 :ЗУ1, площадью 843 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701:ЗУ1, площадью 788 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701 :ЗУ1, площадью 1048 кв.м., 
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:273502:ЗУ1, площадью 2437 кв.м., 
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с кадастровым номером 75:22:271701:508, площадью 804 кв.м., расположенный по 
адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное использование -  для 
размещения объекта индивидуального жилищного строительства;



- с кадастровым номером 75:22:270801:261, площадью 1200 кв.м., расположенный по 
адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. Атамановка разрешенное 
использование -  для строительства индивидуального жилого дома;

- с условным кадастровым номером 75:22:802101 :ЗУ 1, площадью 2026 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:271701 :ЗУ1, площадью 1333 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:273502:ЗУ1, площадью 2283 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:271701 :ЗУ1, площадью 1332 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:802101 :ЗУ 1, площадью 2000 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с кадастровым номером 75:22:273502:187, площадью 1500 кв.м., расположенный по 
адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное использование -  для 
размещения объекта индивидуального жилищного строительства;

- с условным кадастровым номером 75:22:273101:ЗУ1, площадью 820 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274601 :ЗУ1, площадью 1000 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное
использование -  для индивидуального жилищного строительства;

- с кадастровым номером 75:22:273101:304, площадью 1250 кв.м., расположенный 
по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное использование -  для 
индивидуального жилищного строительства;

- с условным кадастровым номером 75:22:273502:ЗУ1, площадью 1953 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:802101:ЗУ1, площадью 2047 кв.м.,
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, разрешенное
использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701 :ЗУ1, площадью 1007 кв.м., 
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701:ЗУ1, площадью 1018 кв.м., 
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701 :ЗУ1, площадью 1004 кв.м., 
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701:ЗУ1, площадью 885 кв.м., 
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солньттпко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества;

- с условным кадастровым номером 75:22:274701 :ЗУ1, площадью 1010 кв.м., 
расположенный по адресу: Забайкальский край, Читинский район, ДНТ Солнышко, 
разрешенное использование -  для ведения садоводства и огородничества.



2. Главному специалисту администрации городского поселения «Атамановское» 
(Дрига Е.В.) разместить на сайтах www.torgi.gov.ru. атамановка-администрация. РФ, на 
стенде администрации г.п. «Атамановское», извещение о проведении торгов и порядок 
их проведения согласно приложению.

Глава городского 
поселения «Атамановское» Л.С. Зимина

http://www.torgi.gov.ru

